新設・改造
普通式新設

口径変更
ネジ変更等

休止・廃止等
口径変更

ネジ変更等

３月２２日 （金） ○
出庫最終日

△
※同日（3/22）中に
返却の場合のみ可

○
返却期限

○
返却期限

３月２３日
（水道局　閉庁）

（土） × × × ×
３月２４日
（水道局　閉庁）

（日） × × × ×

３月２５日 （月）
△メーター出庫

※（3/22）までに事
前予約のみ出庫

× × ×

３月２６日 （火） × × × ×

３月２７日 （水） × × × ×

３月２８日 （木） × × × ×

３月２９日 （金） × × × ×
３月３０日
（水道局　閉庁）

（土） × × × ×
３月３１日
（水道局　閉庁）

（日） × × × ×

４月　１日 （月） ○
通常どおり

○
通常どおり

○
通常どおり

○
通常どおり

※3月25日（月）のメーター出庫は、22日（金）までにメーター取付結果票等を持参のうえ事前予約が必要です。

配布日：令和６年 ２ 月 １ 日

メーター出庫

　年度末における貯蔵品の実地たな卸準備のため、下記の期日

においては、メーター出庫及び返却等の手続きができません

のでお知らせします。

メーター返却

令和５年度末のメーター出庫・返却等について（お知らせ）

記

項　　目

月　　日

ご協力くださいますよう、よろしくお願いいたします。

　電話　099-812-6171

お客様料金センター　メーター班料金課　量水器係

　電話　099-213-8516（直通）